Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Tangara da Serra

Diretoria de Ensino

OFÍCIO Nº 29/2021 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

Tangará da Serra MT, 22 de março de 2021.

Assunto: Assunto: Edital Nº 10/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT
SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS -
COMPUTADOR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 867, de
19/04/2017, publicada no D.O.U. de 20/04/2017, torna público O DESLIGAMENTO DESLIGAMENTO no Programa de Assistência
EstudanBl da discente Kaliny Santos GomesKaliny Santos Gomes na modalidade de emprésBmo emergencial de equipamentos digitais
- computador. EMPRÉSTIMO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTOS DIGITAIS - COMPUTADOR  . A discente concluiu o
curso, portanto não possui mais a condição de matriculada nesta instituição.

Com base no que diz o item 12.1 do Edital Nº 10/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT:

 "Os/as estudantes beneficiados/as deverão devolver o equipamento para o IFMT campus avançado Tangará da
Serra, nas mesmas condições em que foi cedido, e com todos os itens que constam no termo de cessão assinado
pelo/a aluno/a ou responsável, após o término do Regime de Exercícios Domiciliares (RED), ou a qualquer tempo,
se solicitado."

CONVOCA-SECONVOCA-SE a discente Kaliny Santos Gomes Kaliny Santos Gomes para a devolução dos equipamentos digitais - computador no IFMT
campus Avançado de Tangará da Serra, para membros da Comissão Local Permanente de Assistência EstudanBl,
até o dia 26/03/2021, sob agendamento via WhatsApp.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR - CD0003 - TGA-DGDIRETOR - CD0003 - TGA-DG, em 22/03/2021 08:35:53.
Sarah da Silva SoaresSarah da Silva Soares, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 22/03/2021 11:07:51.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 19/03/2021. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154781
72bead2d55

Rua José de Oliveira (28), 980 N, Vila Horizonte, TANGARA DA SERRA / MT, CEP 78300-000
Telefone: (65) 3311-8500

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 29/2021 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: